
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba tel. 017369114 fax 0173468840 

                      e-mail  -  cnic84900q@istruzione.it  -   CNIC84900Q@pec.istruzione.it sito web: www.icdianoalba.edu.it 
 

Prot. nr. 3427 / VI.02      Diano D’Alba, 15 ottobre 2021

        

 

Spettabile Ditta 

                                                                         PROMIO UTENSILI S.R.L. 
             

        A L B A  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.I. n. 129/2018 - Regolamento di contabilità;  

VISTO  il D.Lgs. 50/2016, art. 36 c.2 lettera A; 

VISTO   l’art. 25 del D. Lgs. 81/2008; 

VISTO  il programma annuale approvato dal C.I. con delibera n.2 del 4/02/2021; 

VISTE   le Linee Guida A.N.AC. n. 4, recanti «Procedure per l'affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato 

e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici»; 

VISTO  l'art. 1, commi 65 e 67, della L. n. 266/2005, in virtù del quale l'Istituto è tenuto 

ad acquisire il codice identificativo della gara (CIG);  

TENUTO CONTO che l'affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi 

di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal 

D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

VISTA  la necessità di acquistare materiale igienizzante, guanti e di riprodurre chiavi di 

accesso ai locali scolastici; 

VISTO  il preventivo di spesa telefonico della ditta Promio Utensili di Alba e la dichiarazione 

di disponibilità immediata del materiale richiesto; 

 

DETERMINA   

di incaricare la Ditta Promio Utensili S.r.l. di Alba per la fornitura del materiale occorrente nei 

tempi prestabiliti telefonicamente 

IMPEGNA  

la spesa complessiva di € 207,93 per il seguente materiale: 

 

DESCRIZIONE Prezzo Sconto 

30 o 

20% 

Imp. 

per 

prodotto 

q.tà IMPONI

BILE 

€ 

IVA 22 o 

5 % 

Spesa tot. 

€ 

 

Igienizzante ambiente LIND 

SPRAY 

 

3,97 

 

-1,191 

 

2,779 

 

12 

 

33,35 

 

7,34 

 

40,69 

Guanti nitrile cf. 100 pz 21,50 -6,45 15,05 7 105,35 5,27 110,62 

Riproduzione chiavi normali 1,65 -0,495 1,155 9 10,40 2,29 12,69 

Riproduzione chiavi doppia 

mappa corta 

7,395 -2,218 5,18 2 10,36 3,11 13,47 

Esca per formiche 5,20 -1,04 4,16 6 24,96 5,50 30,46 

 

TOTALE SPESA 

   

 

  

184,42 

 

23,51 

 

207,93 

 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/


In ottemperanza dell’art. 3 della legge 13/8/2010 n. 136 e successive modifiche ed integrazioni 

si segnala per indicare in fattura elettronica: 

codice CIG: ZF8337CE19 

 

Ai fini della fatturazione elettronica, ai sensi del D.M. n. 55 del 3 aprile 2013, si comunica il 

CODICE UNIVOCO di questo Ufficio UFOV18. 

La spesa verrà imputata all’Agg. A.2.1 -voce 2.3.8. del P.A. 2021 che presenta 

sufficiente disponibilità. 
   

                                                                         

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 

                Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice 

                  dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 


		2021-11-09T10:41:13+0100




